
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: Realizace VHO III. v k.ú. Bolešiny - SO 06 Polní cesta 
C 9 

Sp. značka / č.j.: SP6109/2020-504203 / SPU 319419/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je realizace rekonstrukce polní cesty C 9. Polní cesta C 9 je 
navržena jako jednopruhová polní cesta kategorie P 4,5/30, s krajnicí 2 x 0,25 m, na části je 
navržen jednostranný příkop, pod cestou jsou navrženy dva propustky. Délka cesty je 
704,86m. Kryt je navržen z asfaltového betonu. Vozovka je navržena netuhá s 
jednostranným příčným sklonem 3,0%. Odvodnění vozovky je řešeno volně do okolního 
terénu, popřípadě do příkopu.  

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 
Praha 1; IČO 649 39 5 11, pod zakázkovým číslem 551/18, dále soupis dodávek, služeb a 
stavebních prací a technické specifikace (podmínky). 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3 830 592,29 Kč bez DPH 
  



 

Stránka 2 z 6 

č.j. SPU 319419/2020 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 480 35 599 

Nabídková cena bez DPH: 4 791 671,21 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 797 922,16 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Lesní stavby, s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 648 34 042 

Nabídková cena bez DPH: 4 499 800 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 444 758 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

Sídlo: Rubešova 565/25, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 279 77 951 

Nabídková cena bez DPH: 3 830 592,29 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4 635 016,67 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

 
  



 

Stránka 3 z 6 

č.j. SPU 319419/2020 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 014 96 735 

Nabídková cena bez DPH: 5 478 955,88 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 629 536,61 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190, Klatovy I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 57 307 

Nabídková cena bez DPH: 4 400 269,72 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 324 326,36 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, Lobzy, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 648 30 551 

Nabídková cena bez DPH: 4 367 898,98 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 285 157,77 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

 
  



 

Stránka 4 z 6 

č.j. SPU 319419/2020 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Horšovský Týn a. s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, Velké Předměstí, 346 01 
Horšovský Týn 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 59 164 

Nabídková cena bez DPH: 4 290 000 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 190 900 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: ROADFIN STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 048 52 427 

Nabídková cena bez DPH: 4 785 206,93 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 790 100,39 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: ROBSTAV k.s. 

Sídlo: Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4 

Právní forma: Komanditní společnost 

IČO: 274 30 774 

Nabídková cena bez DPH: 4 879 345,85 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 904 008,48 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

  



 

Stránka 5 z 6 

č.j. SPU 319419/2020 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

Sídlo: Rubešova 565/25, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 279 77 951 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 
splnění kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 9 
dodavatelů. Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise 
konstatovala, že žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě 
nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena 
pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové 
ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 
doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Zadavatel se závěry a doporučením komise vyjádřil souhlas, načež dne 14. 08. 2020 
rozhodl, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této 
veřejné zakázky je nabídka dodavatele SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Jaroslav Touš – Geoplan Plzeň 

Sídlo: XXXXX, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 10391576 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  



 

Stránka 6 z 6 

č.j. SPU 319419/2020 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Plzni dne 04. 09. 2020  

elektronicky podepsáno 

Otisk úředního razítka 

………………………….. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3 830 592,29 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření
	V Plzni dne 04. 09. 2020
	elektronicky podepsáno
	Otisk úředního razítka

		2020-09-04T07:43:38+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




